
АДМИНИСТРАЦИЯ  

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

ВОСТОЧНОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ  

ОМУТНИНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
01.07.2024                                                                                                         № 90 

пгт  Восточный 

 
Об актуализации адресных сведений в государственном адресном реестре 

 
 В целях обеспечения достоверности, полноты и актуальности 

содержащихся в государственном адресном реестре сведений об адресах, 

руководствуясь Федеральным законом от 28.12.2013 № 443-ФЗ «О федеральной 

информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный 

закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», в соответствии с постановлениями Правительства 

Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении Правил 

присвоения, изменения и аннулирования адресов», от 22.05.2015 № 492 «О 

составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном 

реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия при 

ведении государственного адресного реестра, о внесении изменений и 

признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской 

Федерации», а также в соответствии с административным регламентом 

предоставления муниципальной услуги «Присвоение адреса объекту адресации, 

изменение и аннулирование такого адреса» на территории муниципального 

образования Восточное городское поселение Омутнинского района Кировской 

области утвержденным постановлением администрации Восточное городское 

поселение Омутнинского района Кировской области № 05 от 13.01.2023, 

администрация муниципального образования Восточное городское поселение 

Омутнинского района Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 



1. Внести в государственный адресный реестр сведения о кадастровых 

номерах объектов недвижимости, расположенных на территории 

муниципального образования Восточное городское поселение Омутнинского 

района Кировской области согласно приложению. 

2. Опубликовать настоящее постановление в Сборнике основных 

муниципальных правовых актов органов местного самоуправления Восточного 

городского поселения Омутнинского района и разместить на официальном 

сайте муниципального образования Восточное городское поселение 

Омутнинского района Кировской области   https://vostochnyj-

r43.gosweb.gosuslugi.ru 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

 

 

Глава администрации  

Восточного городского поселения    В. В. Корепанов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                      

                                                                                            

 

 

 

 

 

 



 
                                                                                              Приложение 

                                                                                                               к постановлению  
администрации муниципального 

образования Восточное городское 

поселение Омутнинского района 

Кировской области 

от 01.07.2024 № 90 

 

 

Перечень объектов адресации 

 
№ 

п/п 

Кадастровый номер 

объекта недвижимости, 

являющегося объектом 

адресации 

Адрес объекта адресации, содержащийся в 

государственном адресном реестре 

1 43:22:330103:47 

 

Российская Федерация, Кировская область, 

муниципальный район Омутнинский, городское 

поселение Восточное, поселок городского типа 

Восточный, улица Азина, дом 15 

2 43:22:330105:771 

 

 

 

Российская Федерация, Кировская область, 

муниципальный район Омутнинский, городское 

поселение Восточное, поселок городского типа 

Восточный, улица 30 лет Победы, дом 9, квартира 45 

3 43:22:330105:1217 

 

Российская Федерация, Кировская область, 

муниципальный район Омутнинский, городское 

поселение Восточное, поселок городского типа 

Восточный, улица 30 лет Победы, дом 9, квартира 35 

4 43:22:330105:748 

 

 

Российская Федерация, Кировская область, 

муниципальный район Омутнинский, городское 

поселение Восточное, поселок городского типа 

Восточный, улица 30 лет Победы, дом 9, квартира 7 

5 43:22:330105:772 

 

Российская Федерация, Кировская область, 

муниципальный район Омутнинский, городское 

поселение Восточное, поселок городского типа 

Восточный, улица 30 лет Победы, дом 9, квартира 61 

6 43:22:330105:1100 

 

Российская Федерация, Кировская область, 

муниципальный район Омутнинский, городское 

поселение Восточное, поселок городского типа 

Восточный, улица 30 лет Победы, дом 15, квартира 27 

7 43:22:330105:1089 

 

Российская Федерация, Кировская область, 

муниципальный район Омутнинский, городское 

поселение Восточное, поселок городского типа 

Восточный, улица 30 лет Победы, дом 15, квартира 24 

8 43:22:330105:1453 

 

Российская Федерация, Кировская область, 

муниципальный район Омутнинский, городское 

поселение Восточное, поселок городского типа 

Восточный, улица 30 лет Победы, дом 13, квартира 20 

9 43:22:330105:657 Российская Федерация, Кировская область, 

муниципальный район Омутнинский, городское 

поселение Восточное, поселок городского типа 



Восточный, улица 30 лет Победы, дом 13, квартира 3 

10 43:22:330105:837 Российская Федерация, Кировская область, 

муниципальный район Омутнинский, городское 

поселение Восточное, поселок городского типа 

Восточный, улица 30 лет Победы, дом 11, квартира 27 

11 43:22:330105:1665 Российская Федерация, Кировская область, 

муниципальный район Омутнинский, городское 

поселение Восточное, поселок городского типа 

Восточный, улица 30 лет Победы, дом 5, квартира 5 

12 43:22:330105:905 Российская Федерация, Кировская область, 

муниципальный район Омутнинский, городское 

поселение Восточное, поселок городского типа 

Восточный, улица Азина, дом 5, квартира 33 

13 43:22:030108:45 Российская Федерация, Кировская область, 

муниципальный район Омутнинский, городское 

поселение Восточное, поселок городского типа 

Восточный, улица Азина, дом 1, квартира 15 

14 43:22:330105:454 Российская Федерация, Кировская область, 

муниципальный район Омутнинский, городское 

поселение Восточное, поселок городского типа 

Восточный, улица Азина, дом 7, квартира 17 

15 43:22:330105:445 Российская Федерация, Кировская область, 

муниципальный район Омутнинский, городское 

поселение Восточное, поселок городского типа 

Восточный, улица Азина, дом 7, квартира 31 

16 43:22:330103:243 Российская Федерация, Кировская область, 

муниципальный район Омутнинский, городское 

поселение Восточное, поселок городского типа 

Восточный, улица Азина, дом 15, квартира 56 

17 43:22:330103:169 Российская Федерация, Кировская область, 

муниципальный район Омутнинский, городское 

поселение Восточное, поселок городского типа 

Восточный, улица Азина, дом 17, квартира 26 

18 43:22:330106:287 Российская Федерация, Кировская область, 

муниципальный район Омутнинский, городское 

поселение Восточное, поселок городского типа 

Восточный, улица Азина, дом 14, квартира 26 

19 43:22:330106:179 Российская Федерация, Кировская область, 

муниципальный район Омутнинский, городское 

поселение Восточное, поселок городского типа 

Восточный, улица Азина, дом 14 корпус 1, квартира 1 

20 

 

 

43:22:330103:453 Российская Федерация,  Кировская область, 

муниципальный район Омутнинский, городское 

поселение Восточное, поселок городского типа 

Восточный, улица Азина, дом 19, квартира 34 

21 43:22:330106:68 Российская Федерация, Кировская область, 

муниципальный район Омутнинский, городское 

поселение Восточное, поселок городского типа 

Восточный, улица Азина, дом 9, квартира 19 

22 43:22:330106:87 Российская Федерация, Кировская область, 

муниципальный район Омутнинский, городское 



поселение Восточное, поселок городского типа 

Восточный, улица Азина, дом 9, квартира 11 

23 43:22:330106:238 Российская Федерация, Кировская область, 

муниципальный район Омутнинский, городское 

поселение Восточное, поселок городского типа 

Восточный, улица Азина, дом 10, квартира 66 

24 43:22:330106:259 Российская Федерация, Кировская область, 

муниципальный район Омутнинский, городское 

поселение Восточное, поселок городского типа 

Восточный, улица Азина, дом 10, квартира 78 

25 43:22:330101:229 
  

Российская Федерация, Кировская область, 

муниципальный район Омутнинский, городское 

поселение Восточное, поселок городского типа 

Восточный, улица Пионерская, дом 5, квартира 24 

26 43:22:330105:114 Российская Федерация, Кировская область, 

муниципальный район Омутнинский, городское 

поселение Восточное, поселок городского типа 

Восточный, улица Снежная, дом 8, квартира 26 

27 43:22:330105:96 Российская Федерация, Кировская область, 

муниципальный район Омутнинский, городское 

поселение Восточное, поселок городского типа 

Восточный, улица Снежная, дом 8, квартира 3 

28 43:22:330101:159 Российская Федерация, Кировская область, 

муниципальный район Омутнинский, городское 

поселение Восточное, поселок городского типа 

Восточный, улица Снежная, дом 6, квартира 4 

29 43:22:330101:166 Российская Федерация, Кировская область, 

муниципальный район Омутнинский, городское 

поселение Восточное, поселок городского типа 

Восточный, улица Снежная, дом 6, квартира 19 

30 43:22:330105:1461 Российская Федерация, Кировская область, 

муниципальный район Омутнинский, городское 

поселение Восточное, поселок городского типа 

Восточный, улица Снежная, дом 3, квартира 21 

31  

43:22:330105:969 

Российская Федерация, Кировская область, 

муниципальный район Омутнинский, городское 

поселение Восточное, поселок городского типа 

Восточный, улица Снежная, дом 4, квартира 48 

32 43:22:330105:920 Российская Федерация, Кировская область, 

муниципальный район Омутнинский, городское 

поселение Восточное, поселок городского типа 

Восточный, улица Снежная, дом 4, квартира 43 

33  

43:22:030109:283 

Российская Федерация,  Кировская область, 

муниципальный район Омутнинский, городское 

поселение Восточное, поселок городского типа 

Восточный, улица Снежная, дом 9, квартира 37 

34 43:22:030109:285 Российская Федерация, Кировская область, 

муниципальный район Омутнинский, городское 

поселение Восточное, поселок городского типа 

Восточный, улица Снежная, дом 9, квартира 51 

35 43:22:030109:282 Российская Федерация, Кировская область, 



муниципальный район Омутнинский, городское 

поселение Восточное, поселок городского типа 

Восточный, улица Снежная, дом 9, квартира 50 

36 43:22:310101:218 Российская Федерация, Кировская область, 

муниципальный район Омутнинский, городское 

поселение Восточное, поселок городского типа 

Восточный, улица Кирова, дом 3, квартира 58 

37 43:22:310101:338 Российская Федерация, Кировская область, 

муниципальный район Омутнинский, городское 

поселение Восточное, поселок городского типа 

Восточный, улица Кирова, дом 2, квартира 410 

38 43:22:310101:348 Российская Федерация, Кировская область, 

муниципальный район Омутнинский, городское 

поселение Восточное, поселок городского типа 

Восточный, улица Кирова, дом 2, квартира 520 

39 43:22:310101:297 Российская Федерация, Кировская область, 

муниципальный район Омутнинский, городское 

поселение Восточное, поселок городского типа 

Восточный, улица Кирова, дом 2, квартира 108 

40 43:22:310101:336 Российская Федерация, Кировская область, 

муниципальный район Омутнинский, городское 

поселение Восточное, поселок городского типа 

Восточный, улица Кирова, дом 2, квартира 408 

41 43:22:310101:303 Российская Федерация, Кировская область, 

муниципальный район Омутнинский, городское 

поселение Восточное, поселок городского типа 

Восточный, улица Кирова, дом 2, квартира 205 

42  

43:22:310101:308 

Российская Федерация, Кировская область, 

муниципальный район Омутнинский, городское 

поселение Восточное, поселок городского типа 

Восточный, улица Кирова, дом 2, квартира 210 

43 43:22:330101:317 Российская Федерация, Кировская область, 

муниципальный район Омутнинский, городское 

поселение Восточное, поселок городского типа 

Восточный, улица Кирова, дом 6, квартира 7 

44 43:22:330105:305 Российская Федерация, Кировская область, 

муниципальный район Омутнинский, городское 

поселение Восточное, поселок городского типа 

Восточный, улица Снежная, дом 11, квартира 24 

45 43:22:330105:197 Российская Федерация, Кировская область, 

муниципальный район Омутнинский, городское 

поселение Восточное, поселок городского типа 

Восточный, улица Снежная, дом 14, квартира 68 

46 43:22:330105:141 Российская Федерация, Кировская область, 

муниципальный район Омутнинский, городское 

поселение Восточное, поселок городского типа 

Восточный, улица Снежная, дом 14, квартира 4 

47 43:22:330105:160 

 

Российская Федерация, Кировская область, 

муниципальный район Омутнинский, городское 

поселение Восточное, поселок городского типа 

Восточный, улица Снежная, дом 14, квартира 40 



48 43:22:330105:194 

 

Российская Федерация, Кировская область, 

муниципальный район Омутнинский, городское 

поселение Восточное, поселок городского типа 

Восточный, улица Снежная, дом 14, квартира 49 

49 43:22:330105:154 Российская Федерация, Кировская область, 

муниципальный район Омутнинский, городское 

поселение Восточное, поселок городского типа 

Восточный, улица Снежная, дом 14, квартира 7 

50 43:22:330105:734 

 

Российская Федерация, Кировская область, 

муниципальный район Омутнинский, городское 

поселение Восточное, поселок городского типа 

Восточный, улица 30 лет Победы, дом 9, помещение 1003 

51 43:22:330104:63 Российская Федерация, Кировская область, 

муниципальный район Омутнинский, городское 

поселение Восточное, поселок городского типа 

Восточный, улица 30 лет Победы, дом 6, помещение 1002 

52 43:22:330104:65 Российская Федерация, Кировская область, 

муниципальный район Омутнинский, городское 

поселение Восточное, поселок городского типа 

Восточный, улица 30 лет Победы, дом 6, помещение 1004 

53  

43:22:330104:64 

Российская Федерация, Кировская область, 

муниципальный район Омутнинский, городское 

поселение Восточное, поселок городского типа 

Восточный, улица 30 лет Победы, дом 6, помещение 1001 

54 43:22:330106:457 Российская Федерация, Кировская область, 

муниципальный район Омутнинский, городское 

поселение Восточное, поселок городского типа 

Восточный, улица Азина, дом 8а, помещение 20001 

55 43:22:310101:502 Российская Федерация, Кировская область, 

муниципальный район Омутнинский, городское 

поселение Восточное, поселок городского типа 

Восточный, улица Азина, дом 2, помещение 1009 

56 43:22:330106:449 Российская Федерация, Кировская область, 

муниципальный район Омутнинский, городское 

поселение Восточное, поселок городского типа 

Восточный, улица Азина, дом 2, помещение 1002 

57 43:22:330105:1320 Российская Федерация, Кировская область, 

муниципальный район Омутнинский, городское 

поселение Восточное, поселок городского типа 

Восточный, улица Азина, дом 9, помещение 1007 

58 43:22:330106:72 Российская Федерация, Кировская область, 

муниципальный район Омутнинский, городское 

поселение Восточное, поселок городского типа 

Восточный, улица Азина, дом 9, помещение 1002 

59 43:22:330102:275 Российская Федерация, Кировская область, 

муниципальный район Омутнинский, городское 

поселение Восточное, поселок городского типа 

Восточный, улица Кирова, дом 5, помещение 1002 

60 43:22:330104:38 Российская Федерация, Кировская область, 

муниципальный район Омутнинский, городское 

поселение Восточное, поселок городского типа 



Восточный, улица Кирова, дом 2, помещение 1009 

61 43:22:330105:1662 Российская Федерация, Кировская область, 

муниципальный район Омутнинский, городское 

поселение Восточное, поселок городского типа 

Восточный, улица Снежная, дом 11, квартира 42, комната 

7 

 

 

 

 

 

 

 

 


